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MODELE : LI0200200-INV

CONFIGURATION :

TYPE DE VUE : PROFIL ET MASSE

VUE DE DESSUS VUE D'ENSEMBLE

VUE DE DROITEVUE DE FACE

REFERENCE :

ECHELLE :

FORMAT :

UNITÉS :

A3

MM

VERSION :

1/33

LM020020-INV 01

STANDARD

SENS EVACUATION PLUVIALE



COTE DALLES = COTE EXT OSSATURE -5MM

2000

20
0028

28

1860

18
60

740

MODELE : LI0200200-INV

CONFIGURATION :

TYPE DE VUE : IMPLANTATION

REFERENCE :

ECHELLE :

FORMAT :

UNITÉS :

A3

MM

VERSION : 01LM020020-INV

STANDARD

1:20Echelle:


